AQUISIÇÃO  DE  PAR  DE  TABELA DE  BASQUETEBOL  MODELO  NBA/NBB,  PAR
TRAVE  OFICIAL  FUTSAL  PARA O  GINÁSIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES  DA PREFEITURA
DE BOITUVA E PAR DE  TRAVE OFICIAL SOCIETY ;  PRAZO:60  (SESSENTA)  Dias;  ASSINA-
TURA:  14  de  Março  de  2023 ;  VALOR  R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS);  PREFEITURA DE
BOITUVA,  16  de  março  de  2023 ;  RAFAEL ALVES  CORREA –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL
DE ESPORTE

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023
EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2023

LC  Nº  27/2023;  CONTRATANTE:  Prefe i tura  de  Boi tuva;  PROCESSO:  Pregão  Elet rônico

[...]

AQUISIÇÃO  DE  PAR  DE  TABELA  DE  BASQUETEBOL  MODELO  NBA/NBB,
PAR  TRAVE  OFICIAL  FUTSAL  PARA  O  GINÁSIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES  DA
PREFEITURA DE  BOITUVA E  PAR  DE  TRAVE  OFICIAL  SOCIETY ;  PRAZO:60  (SESSEN-
TA)  Dias;  ASSINATURA:  15  de  março  de  2023 ;  VALOR  R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS
REAIS);  Prefei tura  de  BoituvaREFEITURA  DE  BOITUVA,  16  de  março  de  2023 ;  RAFAEL
ALVES CORREA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE.

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023
EXTRATO DO CONTRATO N° 28/2023

LC  Nº  28/2023;  CONTRATANTE:  Prefe i tura  de  Boi tuva;

[...]

AQUISIÇÃO  DE  PAR  DE  TABELA  DE  BASQUETEBOL
MODELO  NBA/NBB,  PAR  TRAVE  OFICIAL  FUTSAL  PARA  O  GINÁSIO  MUNICIPAL  DE
ESPORTES  DA PREFEITURA DE  BOITUVA E  PAR  DE  TRAVE  OFICIAL  SOCIETY ;  PRA-
ZO:60  (SESSENTA)  Dias;  ASSINATURA:  14  de  Março  de  2023 ;  VALOR:  R$ 2.500,00 (DOIS
MIL E QUINHENTOS REAIS);  PREFEITURA  DE  BOITUVA,  16  de  março  de  2023 ;  RAFAEL
ALVES CORREA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE.

PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023
EXTRATO DO CONTRATO N° 26/2023

LC  Nº  26/2023;  CONTRATANTE:  P refe itura  de  Boi tuva;  PROCESSO:

[...]

AQUISIÇÃO  DE  PAR  DE  TABELA DE  BASQUETEBOL  MODELO  NBA/NBB,  PAR
TRAVE  OFICIAL  FUTSAL  PARA O  GINÁSIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES  DA PREFEITURA
DE BOITUVA E PAR DE  TRAVE OFICIAL SOCIETY ;  PRAZO:60  (SESSENTA)  Dias;  ASSINA-
TURA:  14  de  Março  de  2023 ;  VALOR  R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS);  PREFEITURA DE
BOITUVA,  16  de  março  de  2023 ;  RAFAEL ALVES  CORREA –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL
DE ESPORTE

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2023
EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2023

LC  Nº  27/2023;  CONTRATANTE:  Prefe i tura  de  Boi tuva;  PROCESSO:  Pregão  Elet rônico